Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

1 2. MAIU Z014

Of. n° 10/340 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 02 de maio de 2014.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 325/2014.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 325/2014,
devidamente protocolado sob nO6196512014-8, de autoria de diversos vereadores, informar que
as solicitações requisitadas encontram-se disponíveis para consulta .no site da Prefeitura, no
Portal da Transparência, através do link:
http://transparencia.novohamburgo .rs.gov.br/modules/ conteudo/pessoaI2. php?i dmenu=pes.

Atenciosamente,

\ \1\1'-'". ~ Q..-lA-- <l.-..
LUIS"LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://transparencia.novohamburgo
http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovàri15e ~dé".P,f',aJ:Ocõlbi ;
=3U :'d' ~/l3 1CJ:'1 ";j X ::~

http://sa pllsa pllconsultas/protocolo/comprovante y.:

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

1111111111111111111111111111111
0001862.

Número I Ano

Data I Horário.

Ementa

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

'.

Autenticação: 02014/05/120001862

0001862/2014

12/05/2014 - 13:48:20

ot. nO10/340, em resposta ao Requerimento nO325/2014, de
autoria dos vereadores Issur IsraelKoch, Raul Cassei, Gerson
Peteffi, Sergio Hanich e Inspetor Luz.

Executivo

Documento Administrativo

REOFI RECEBIDOS OFICIAIS

1

12-05-2014 13:4